（様式1）
平成30年度 富山大学理系女子大学院生チーム「スマート・ポリネーター」応募申請書

平成30年  月  日
 男女共同参画推進室長 殿

富山大学理系女子大学院生チーム「スマート・ポリネーター」に以下のとおり申請します。

ふりがな  生年月日

氏  名  西暦   年  月  日

学籍番号

所属 研究科・教育部

専攻  学年

講座・研究室
（該当あれば）

連絡先
メールアドレス：
携帯番号：
研究室の電話番号（内線）：

応募理由
（100字程度）

活動希望
（参加可能

な）時期

6月・7月・8月・9月・10月・11月・12月・1月・2月・3月
その他（                             ）
※学業・研究に支障のない範囲で活動が可能な大まかな時期に○をつけてください（複数回答可）

□平成30年6月13日（水）開催の任命式・オリエンテーションに必ず出席することを確認した
（申請者本人による☑をお願いいたします）

指導教員の
承認及び
連絡先

所属名：
職名・氏名：
電話番号（内線）：
メールアドレス：

推薦コメント

（100字程度）

※留学生の場合のみ：
□本プログラムでの活動が可能な日本語による円滑なコミュニケーション能力

を有することを確認した       （指導教員による☑をお願いいたします）
※日本学術振興会特別研究員（DC）などの奨励金受給者は、兼務が原則禁止されていますが，謝金を伴わなければ応募可能

な場合があります。したがって，応募希望者はあらかじめ下記問い合わせ先までご相談の上、ご応募ください。

申請書提出先、および本申請に関する問い合わせ先：
富山大学男女共同参画推進室 E-mail: jyosei@ctg.u-toyama.ac.jp TEL：076-445-6146